特定教育・保育施設 退園届

年      月    日

   境港市長  様

                                                住 所

                                                保護者氏名

                        連 絡 先

特定教育・保育施設を退園したいので、次のとおり届け出ます。

記

児 童 の 氏 名
及 び 生 年 月 日

利 用 保 育 所 の
名 称 及 び 所 在 地

退 園 希 望 年 月 日 令和      年      月      日

退

園

理

由

※退園理由はできるだけ詳しく記入してください。

  例えば、転出の場合 → 転出先の住所、連絡先、転出日など

     一時退園の場合 → 再入園の日、連絡先など

※退園希望日は、来なくなる日を記入してください。

 例えば、8/31 まで通う場合は 9/1 が退園希望日です。